
Pædagog til vikariat på BFO Måløvhøj Skole

I BFO Måløvhøj er vi endnu en gang kommet i lykkelige omstændigheder og derfor søger vi en
pædagog til et barselsvikariat på 37 timer ugentligt, vikariatet løber i perioden 1. maj 26 til den 30.
april 27. Du vil blive tilknyttet de kommende maj-børn og skal være i børnehaveklassen efter
sommerferien. 
Du vil blive tilknyttet BFO-afdeling på Måløv matriklen hvor du skal løse opgaver både i
undervisnings- og fritidsdelen. 
Vi er pt. ved at skabe et overblik over hvor mange nye maj-børn der starter den 1. maj i år og hvor
mange klasser der kommer på henholdsvis afd. Kilden og Fredegården på Måløv matriklen. Så
Vikariatet bliver på enten afd. Fredegården eller Kilden. 
Så hvis du vil være med til at udvikle og skabe trivsel for vores skønne børn både i undervisningen
og fritidsdelen, hvor du er med til at give dem fantastiske dage med humor, glæde og masser af
aktiviteter? Så er det dig, vi står og mangler. Vi har på Måløvhøj skole fokus på barnets hele dag i
en tryg sammenhæng mellem skolen og BFO’en
Dine vigtigste opgaver
Som pædagog på Måløvhøj skole, er du en del af undervisningen i klassen om formiddagen og en
del af fritidslivet i BFOén om eftermiddagen. Vi ser meget gerne, du har nogle særlige interesser,
du vil kunne byde ind med i BFO delen.
Du er primær pædagog for en skoleklasse, hvor du i skoletiden i samarbejde med lærerteamet
varetager den socialt-faglige del af undervisningen.
Dine opgaver vil være at arbejde med børnenes læring og trivsel i hele deres samlede skoledag, og
således bringe dine pædagogfaglige kvalifikationer i spil både i BFO- og undervisningstid og skabe
sammenhæng i børnenes læring og trivsel i de to arenaer.

Du samarbejder med lærerne i indskolingen omkring undervisningen og børnenes skoledag

med fokus på børnenes trivsel og sociale kompetencer

●

Du tilrettelægger og gennemfører fritidspædagogiske forløb og værksteder om

eftermiddagen. Du har gerne nogle særlige interesser at byde ind med

●

Du samarbejder med ledelse og pædagoger i BFOén om udvikling af den pædagogiske

praksis til gavn og glæde for børnene i afdelingen

●

Du samarbejder tværsektorielt med Ballerup kommunes forskellige instanser, såsom PPR,

sundhedsplejen.

●

Dine kompetencer

Du er drøngod til at lave spændende aktiviteter, der udfordrer og udvikler børnene fysisk,

mentalt og socialt

●

Du er en stærk, alsidig pædagog●

Du er rummende og rammesættende samt formår at facilitere gode aktiviteter for børnene ●

Du har en stærk pædagogfaglighed, som du gerne deler med dine kolleger●

Du bidrager med humor, stærk faglighed og med et positivt børnesyn●

Du kender vigtigheden af et godt og forpligtende samarbejde med skolens pædagoger og

lærere samt kan indgå i et stærkt skole/hjem-samarbejde med forældrene

●

Du er uddannet pædagog. ●

Det får du hos os
Du bliver en del af en personalegruppe som tæller tre afdelinger med pt. 38 ansatte.
Du bliver en del af en arbejdsplads hvor vi:

Har visioner, stor arbejdsglæde, en fantastisk humor og sætter trivsel utrolig højt●

En personalegruppe der også godt kan lide at være sammen efter arbejdstid●

Kurser og efteruddannelser prioriteres i personalegruppen●

Vi har altid børnene i centrum og går med udsagnet, at børn altid gør det bedste, de kan●

Vi giver hinanden sparring og hjælper hinanden●

Vi er i rivende udvikling og er ikke bange for at tænke nyt.●

Vi er en BFO, der arbejder målrettet med trivsel, samarbejde og tillid – dette giver udslag i den høje
grad af social kapital, vi har i vores BFO. 
BFOén ligger desuden i gåafstand fra Måløv station.
Hvem er vi
BFO Måløvhøj er en del af distriktsskolen Måløvhøj skole, som er placeret på to matrikler: Måløv
matrikel og Østerhøj matrikel. BFOén består af i alt tre afdelinger, heraf to på Måløv matriklen og



en på Østerhøj matriklen.
På afd. Fredegården på Måløv matrikel, går der aktuelt 112 børn fra 0.-3. årgang og der er tilknyttet
11 medarbejdere. 
På afd. Kilden på Måløv matrikel, går der aktuelt 112 børn fra 0.-3. årgang og der er tilknyttet 11
medarbejdere. 
På afd. Højen på Østerhøj matrikel, går der aktuelt 184 børn fra 0.-3. årgang og der er tilknyttet 16
medarbejdere.
Vi har ugentlige personalemøder om formiddagen og ugentlige årgangsmøder med lærere og
pædagoger fra årgangen. Vi sikrer, at der er forberedelse – BFO-forberedelse, skoleforberedelse
og individuel forberedelse. 
Arbejdstiden vil ligge i hverdagene mellem 6.40-17.00. 
Der vil i løbet af året være tre skole-aftenmøder med lærerne og to BFO aftenmøder i maj/juni
måned. 
Vil du vide mere
For at høre nærmere om stillingen kan du kontakte Tanja Randby Toft, Pædagogisk leder på afd.
Fredegården, på telefon 2366 3698.
På skolens hjemmeside maaloevhoejskole.dk vil du kunne læse mere om hvad skolen står for,
samt om vores beliggenhed.
Du kan læse mere om Ballerup kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdato den 1. maj 2026.
Vi holder samtaler i talt med at, vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er et vikariat. 
Ansøgningsfrist: 17. marts 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principperne om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os. Vi ser også meget gerne at
nyuddannede pædagoger sender en ansøgning. 
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

http://www.maaloevhoejskole.dk
https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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